
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 057/2016 

DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº. 020/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2015 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Santa Verginia Agropecuária e Florestal Ltda. 

 

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Aquisição de Madeiras 

diversas para serem utilizados em reparos e Manutenção de Edifícios Públicos, 

Pontes e Vias Urbanas e rurais da Administração Municipal. 

VIGÊNCIA: 15 de Junho de 2016 à 31 de Dezembro de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão Orçamentário - 02.00 - Poder Executivo 

02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer 

12.122.081 – 2.066 – Ex. Adm. Gerência de Educação 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

 

Órgão orçamentário - 02.00 – Poder Executivo 

02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais 

15.452.018 - 2.035 – Manut. Atividades Gerais Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

 

Órgão Orçamentário – 03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene 

10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

Valor: R$ 158.575,00 (cento cinquenta oito mil, quinhentos e setenta cinco reais) 

DATA: 15 de Junho de 2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                              Sr. José Albino Zacarin pela Contratada. 
 
 


